## 9^ Commissione Consiliare Permanente Bilancio, Enti Locali

Responsabile Istruttoria Sig. Fabrizio Morelli Tel. 06/67662699 f.morelli@cittametropolitanaroma.gov.it

Responsabile Procedimento Dott.ssa Beatrice Nardi Tel. 06/67662414 b.nardi@cittametropolitanaroma.gov.it Ai Componenti della 9<sup>^</sup> Commissione Consiliare Permanente

Al Consigliere Delegato Bilancio e Partecipate, Mobilità e Viabilità Marcello DE VITO

Al Ragioniere Generale Dr. Marco IACOBUCCI

e p.c. Ai Vice Presidenti del Consiglio metropolitano

Ai Consiglieri Delegati Ai Consiglieri metropolitani Al Segretario Generale Ai Vice Segretari Generali

LORO SEDI

## Oggetto: Convocazione 9<sup>^</sup> Commissione Consiliare Permanente.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento sul funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Metropolitano di Roma Capitale, si comunica che:

## il giorno 27 dicembre 2018, alle ore 09.30

è convocata la 9<sup>^</sup> Commissione Consiliare Permanente, che si riunirà presso la Placido Martini di Palazzo Valentini – piano terra, Via IV Novembre n. 119/A – Roma, con il seguente ordine dei lavori:

- Esame della Proposta di Deliberazione n72/18: "Razionalizzazione periodica delle partecipazioni al 31/12/2017 e presa d'atto d'attuazione delle misure di razionalizzazione al 30/09/2018".
- Approvazione Verbali sedute precedenti

Il Presidente della Commissione Alessio Pascucci

Palazzo Valentini Via IV Novembre, 119/a - 00187 Roma Tel. 06-6766 2601-2689 e-mail: segretariatoserv1@cittametropolitanaroma.gov.it pec: segretariato@pec.cittametropolitanaroma.gov.it